
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 60.150.011,76 zł, natomiast wydatki 70.465.112,38 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 233 310,19 1 302 639,93

Pozostała działalność 161 665,19 230 994,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

160 315,19 229 644,93

750 Administracja publiczna 1 553 935,38 1 568 935,38

Urzędy wojewódzkie 86 741,00 101 741,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

86 741,00 101 741,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 860,00 9 051,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 7 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 7 191,00

801 Oświata i wychowanie 1 297 093,00 1 325 093,00

Szkoły podstawowe 45 036,00 73 036,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 1 141 383,50 1 159 140,50

Zasiłki stałe 244 000,00 254 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 250 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 35 313,00 43 070,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

35 145,00 42 902,00

855 Rodzina 17 195 942,00 17 439 292,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 957 748,00 4 197 748,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 października 2021 r. 

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2021 rok

69 329,74

01095 69 329,74

69 329,74

15 000,00

75011 15 000,00

15 000,00

7 191,00

75109 7 191,00

7 191,00

28 000,00

80101 28 000,00

28 000,00

17 757,00

85216 10 000,00

10 000,00

85219 7 757,00

7 757,00

243 350,00

85502 240 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 908 248,00 4 148 248,00

Karta Dużej Rodziny 654,00 1 004,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

650,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 500,00 33 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 500,00 33 500,00

59 769 384,02 60 150 011,76

240 000,00

85503 350,00

350,00

85513 3 000,00

3 000,00

380 627,74Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 794 102,73 4 863 432,47

Pozostała działalność 160 315,19 229 644,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 859,41

4430 Różne opłaty i składki 157 171,75 225 142,08

600 Transport i łączność 6 334 485,00 6 334 485,00

Drogi publiczne gminne 374 400,00 527 938,00

6690

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych

0,00 153 538,00

Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg
153 538,00 0,00

6690

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych

153 538,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 298 447,91 8 313 447,91

Urzędy wojewódzkie 94 841,00 109 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 173,27 76 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 061,37 13 210,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 719,36 1 883,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 860,00 9 051,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 7 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 317,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
348 769,00 348 769,00

Ochotnicze straże pożarne 220 269,00 220 269,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

12 166,00 13 166,00

4270 Zakup usług remontowych 17 900,00 16 900,00

801 Oświata i wychowanie 17 296 732,67 17 324 732,67

Szkoły podstawowe 9 006 844,82 9 034 844,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 571,31 285 571,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 700,00 77 700,00

4270 Zakup usług remontowych 163 875,00 173 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 297,00 319 297,00

Przedszkola 4 647 120,00 4 647 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 200,00 108 200,00

4270 Zakup usług remontowych 42 200,00 49 200,007 000,00

10 000,00

80104 0,00

-7 000,00

-20 000,00

28 000,00

10 000,00

-1 000,00

28 000,00

80101 28 000,00

0,00

75412 0,00

1 000,00

200,00

450,00

100,00

26,00

803,00

600,00

3 655,00

1 040,00

317,00

7 000,00

7 191,00

75109 7 191,00

6 686,73

1 149,45

163,82

-153 538,00

15 000,00

75011 15 000,00

60016 153 538,00

153 538,00

60018 -153 538,00

259,41

67 970,33

0,00

69 329,74

01095 69 329,74

1 100,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 85/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 października 2021 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 245 889,15 1 245 889,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 325,00 119 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 875 641,37 2 893 398,37

Zasiłki stałe 268 000,00 278 000,00

3110 Świadczenia społeczne 264 000,00 274 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 953 661,00 961 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 060,00 603 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 560,00 110 680,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 755,00 15 915,00

855 Rodzina 17 456 027,00 17 699 377,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 984 886,00 4 224 886,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 554 000,00 3 769 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 050,00 268 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 526,00 27 526,00

Karta Dużej Rodziny 650,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 500,00 33 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 500,00 33 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 241 122,20 5 241 122,20

Pozostała działalność 65 320,00 65 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 230,00 17 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 590,00 45 590,00

926 Kultura fizyczna 1 300 108,00 1 300 108,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 300 108,00 1 300 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 479,00 30 479,00

4270 Zakup usług remontowych 56 665,00 65 065,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
352 979,00 370 979,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
45 000,00 36 600,00

70 084 484,64 70 465 112,38

-8 400,00

Razem: 380 627,74

-18 000,00

8 400,00

18 000,00

-14 000,00

0,00

92605 0,00

0,00

90095 0,00

14 000,00

350,00

85513 3 000,00

3 000,00

17 800,00

7 000,00

85503 350,00

85502 240 000,00

200,00

215 000,00

1 120,00

160,00

243 350,00

10 000,00

85219 7 757,00

6 477,00

-3 000,00

17 757,00

85216 10 000,00

80150 0,00

3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 229 644,93

229 644,93

2010 229 644,93

750 126 840,00

101 741,00

2010 101 741,00

25 099,00

2010 25 099,00

751 9 051,00

1 860,00

2010 1 860,00

7 191,00

2010 7 191,00

801 113 412,00

113 412,00

2010 113 412,00

852 718 372,00

681 372,00

2010 681 372,00

37 000,00

2010 37 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



855 17 384 038,00

13 200 000,00

2060 13 200 000,00

4 148 248,00

2010 4 148 248,00

1 000,00

2010 1 000,00

1 290,00

2010 1 290,00

33 500,00

2010 33 500,00

18 581 357,93

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85504 Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 229 644,93

229 644,93

4010 1 000,00

4110 171,90

4120 24,50

4210 2 300,00

4300 859,41

4360 147,04

4430 225 142,08

750 126 840,00

101 741,00

4010 76 860,00

4040 0,00

4110 13 210,82

4120 1 883,18

4210 7 000,00

4440 2 787,00

25 099,00

4010 24 534,00

4210 225,00

4360 340,00

751 9 051,00

1 860,00

4010 1 200,00

4210 0,00

4300 660,00

7 191,00

3030 3 655,00

4010 1 040,00

4110 317,00

4120 26,00

4170 803,00

4210 600,00

4220 200,00

4300 450,00

4410 100,00

801 113 412,00

113 412,00

4210 1 122,88

4240 112 289,12

852 718 372,00

681 372,00

2810 681 372,00

37 000,00

4110 2 750,00

4120 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75056 Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 85/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



4170 32 200,00

4300 1 950,00

855 17 384 038,00

13 200 000,00

3020 300,00

3110 13 087 800,00

4010 61 100,00

4040 5 100,00

4110 11 550,00

4120 1 650,00

4210 7 749,00

4280 320,00

4300 20 980,00

4360 500,00

4410 100,00

4440 1 551,00

4700 500,00

4710 800,00

4 148 248,00

3020 500,00

3110 3 769 000,00

4010 58 000,00

4040 5 100,00

4110 265 700,00

4120 1 550,00

4210 14 885,50

4280 390,00

4300 29 409,50

4360 500,00

4410 100,00

4440 1 163,00

4610 100,00

4700 1 000,00

4710 850,00

1 000,00

4210 1 000,00

1 290,00

3110 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00

4300 1 290,00

33 500,00

4130 33 500,00

18 581 357,93Razem:

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania

Dział, rozdział

Budowa wodociągu Pszczółki - ul. Konopnickiej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Modernizacja ujęcia wody w Różynach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach

w tym środki RFIL: 1.200.000,00 zł

Dz. 010 Rozdz. 01010

Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w Pszczółkach, Rębielczu 

i Kolniku

w tym środki RFIL: 300.000,00 zł

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki 

(dokumentacja) - Hydrofornia w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki 

(dokumentacja) - Oczyszczalnia Ścieków w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Kolniku na ul. Jaworowej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Skowarczu przy ul. Łąkowej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Skowarczu

Dz. 010 Rozdz. 01010

Likwidacja oczyszczalni ścieków w Różynach wraz z budową kanaliacji sanitarnej 

Różyny - Skowarcz (dokumentacja projektowa)

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Różynach ul. Morelowa

Dz. 010 Rozdz. 01010

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa wodociągu w ul. Dwie Topole w Kolniku

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa wodociągu na działce 282/5 w Kolniku

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Pszczółkach ul. Rataja

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Kolniku przy ul. Stare Wierzby

Dz. 010 Rozdz. 01010

Modernizacja dróg dojazdowych do pól ul. Brzozowa w Kolniku

Dz. 010 Rozdz. 01042

1 200 000,00

4 300 000,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 85/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 października 2021 r. 

67 000,00

14 30 000,00 30 000,00

17 0,00 0,00

300 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

25 000,00

23 000,00

100 000,00

29 000,00

18 700,00

100 000,00

11 29 000,00

15 18 700,00

13 67 000,00

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku

Zmiana
Kwota po 

zmianie

2 1 149 000,00

75 000,00

1 149 000,00

LP
Kwota przed 

zmianą

1 75 000,00

0,0016 0,00

3

7 000,00

5 10 000,00

10 000,006

10 40 000,00

7

1 200 000,00

12

25 000,00

8 23 000,00

9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 1



Przebudowa ul. Reymonta i Konopnickiej w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Żeromskiego w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Bartnickiej i Miodowej w Pszczółkach

w tym środki RFIL: 201.846,00 zł

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Kamiennej w Rębielczu

w tym środki RFIL: 500.000,00 zł

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Modrzewiowej w Skowarczu

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Wspólnej w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Matejki w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa miejsc postojowych przy ul. Matejki w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Dz. 900 Rozdz. 90015

Przebudowa ul. Tuwima w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa nawierzchni ul. Świerkowej w Kolniku"

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykup nieruchomości gruntowych stanowiących poszerzenia dróg gminnych

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykonanie dokumentacji wielobranżowego projektu budowlanego dotyczącego 

przebudowy oraz rozbudowy budynku komunalnego w Kolniku przy ul. Topolowej 

11, na działce nr 105

Dz. 700 Rozdz. 70005

Dokumentacja wielobranżowego projektu budowlanego dotyczącego przebudowy 

oraz rozbudowy remizy strażackiej w Pszczółkach

Dz. 754 Rozdz. 75495

Zakup wentylatora oddymowego i zapór przeciwpowodziowych 

dla OSP Pszczółki

Dz. 754 Rozdz. 75495

Zakup szuflad i podestów do samochodu Man sla OSP Pszczółki

Dz. 754 Rozdz. 75495

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki 

(dokumentacja) - Urząd Gminy w Pszczółkach oraz GOPS w Pszczółkach

Dz. 750 Rozdz. 75023

Wykonanie studium funkcjonalno-przestrzennego oraz wykonanie koncepcji 

budowy szkoły na terenie Gminy Pszczółki

Dz. 801 Rodz. 80101

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki 

(dokumentacja) - Szkoła Podstawowa w Pszczółkach (ul. Szkolna 4 oraz ul. 

Pomorska 25)

Dz. 801 Rodz. 80101

20 000,00

40 000,00

342 000,00

1 180 000,00

50 000,00

33 000,00

1 000,00

162 000,00

26 000,00

0,00

540 700,00

10 000,00

39 000,00

1 038 805,00

239 500,00

20 668 510,00

21 540 700,00

35 20 000,00

33 10 000,00

31 39 000,00

32 26 000,00

1 038 805,00

25 239 500,00

27

668 510,00

22 33 000,00

34 40 000,00

23 1 000,00

26 162 000,00

29 50 000,00

0,00

24

38 700,00

19 342 000,00

18 1 180 000,00

28 20 000,00 20 000,00

30 38 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 2



Montaż bramy wjazdowej wraz z automatyką służącą do otwierania i zamykania 

dla Szkoły Podstawowej w Pszczółkach

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 801 Rodz. 80101

Wykonanie ogrodzenia wraz z bramą wjazdową w Szkole Podstawowej 

w Różynach

Dz. 801 Rozdz. 80101

Modernizacja sieci internetowej w Szkole Podstawowej w Pszczółkach

Dz. 801 Rozdz. 80101

Wykonanie bramy wjazdowej na posesję Szkoły Podstawowej w Pszczółkach

Dz. 801 Rozdz. 80101

Wykonanie projektu budowlanego adaptacji pomieszczeń szatni w Szkole 

Podstawowej w Pszczółkach

Dz. 801 Rozdz. 80101

Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola przy ul. Szkolnej 

w Pszczółkach

Dz. 801 Rodz. 80104

Dokumentacja projektowa placu zabaw i miejsc parkingowych przy Przedszkolu 

Gminnym w Pszczółkach

Środki z Funduszu Sołeckiego 

Dz. 801 Rodz. 80104

Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu (dokumentacja)

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Przemysłowej (Pszczółki - Ostrowite - 

dokumentacja)

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach, ul. Bartnicka

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Rębielczu ul. Kamienna

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Bursztynowej w Kleszczewku

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Kolniku ul. Sosnowa

Środki Funduszu Sołeckiego - 10 000,00

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Ulkowach

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Reymonta i Konopnickiej w Pszczółkach, 

w ramach przebudowy dróg

Dz. 900 Rozdz. 90015

Zagospodarowanie terenu działki 198 w Różynach

Dz. 900 Rozdz. 90004

Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem - w tym dokumentacja

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 921 Rozdz. 92195

Zakup urządzenia zabawowego "zestaw straż pożarna" na plac zabaw 

w miejscowości Ulkowy

Dz. 926 Rozdz. 92605

Budowa skateparku w Parku Lipowym w miejscowości Pszczółki 

- w tym dokumentacja

Dz. 926 Rozdz. 92605

53 18 000,00 18 000,00

12 300,00

41

54

12 700,00

39 975,00

60 000,00

24 200,00

157 756,00

80 000,00

25 000,00

41 600,00

38 500,00

36 12 300,00

38 500,00

47

37 000,00

39 975,00

46 500,00

48 60 000,00

49 24 200,00

50 157 756,00

51 80 000,00

52 18 806,00

25 000,00

18 806,00

39 13 000,00 13 000,00

45 41 600,00

46

20 000,00

44 20 000,00

46 500,00

50 000,00

37 13 060,00 13 060,00

38 37 000,00

20 000,00

20 000,00

40 50 000,00

42 12 700,00

43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 3



Zakup i montaż domku narzędziowo magazynowego do magazynowania sprzętu 

na stadionie sportowym w Pszczółkach

Dz. 926 Rozdz. 92605

Budowa ogrodzenia na boisku przy świetlicy w Różynach

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Projekt zagospodarowania terenu na ul. Bławatkowej w Skowarczu

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie altany w Parku Dębowym przy ul. Bławatkowej w Skowarczu

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza pradu na plac zabaw oraz przy 

zbiorniku wodnym w Kolniku

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji wraz z wykonaniem projektu 

przyłącza energetycznego na boisku w miejscowości Ulkowy

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie parku do street workoutu i ćwiczeń ogólnorozwojowych na stadionie w 

Pszczółkach

Środki z budżetu obywatelskiego: 25.000,00zł

Środki z Funduszu Sołeckiego: 12.700,00 zł

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie urządzenia zabawowego na plac w Kleszczewku

Dz. 926 Rozdz. 92605

Zakup wraz z montażem urzadzeń do street workout na orlik w Różynach

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie wiaty 35 m2 wraz ze stołami i ławkami w Rębielczu

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej 

w miejscowości Kolnik

Dz. 926 Rozdz. 92605

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kleszczewku w ramach projektu "Kleszczewko 

akcja re-kreacja"

w tym Środki z Funduszu Sołeckiego: 30.000,00 zł

Dz. 926 Rozdz. 92605

Zakup sprzętu lekkoatletycznego do skoku w zwyż na stadion sportowy 

w Pszczółkach

w tym Środki z Funduszu Sołeckiego: 7.000,00 zł

Dz. 926 Rozdz. 92605

9 088 291,00 9 600,00 9 097 891,00

Dotacja celowa dla Powiatu Gdańskiego na wykonanie zadań :

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację 

dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

- budowa chodnika w Skowarczu - ul. Żuławksa (etap I)

- budowa chodnika w Żelisławkach

- doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Żuławskiej w Skowarczu 

i ul. Pałacowej w Żelisławkach

- wykonanie specjalnego oznakowania na ul. Sportowej w Pszczółkach

- przebudowa drogi powiatowej 2210G w Rebielczu ma odcinku ok 620 mb 

na granicy z Gminą Trabki Wielkie

Dz. 600 Rozdz. 60014

542 000,00 0,00 542 000,00

9 630 291,00 9 600,00 9 639 891,00

55 15 000,00 15 000,00

28 167,00

542 000,00

37 700,00

28 000,00

-8 400,00 36 600,00

17 500,00

138 000,00

10 000,00

4 612,00

17 000,00

0,0057 0,00

Razem dotacje majątkowe

Razem wydatki majątkowe

61 37 700,00

62 28 000,00

67 45 000,00

59 4 612,00

60 17 000,00

64 17 500,00

65 138 000,00

Razem inwestycje:

66 472 000,00

63 10 000,00

68 542 000,00

472 000,00

58 32 000,00 32 000,00

56 28 167,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52E9D14-1150-4D2A-A14F-2F5BC6CF7EE0. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

